

***Frimotech ApS***

***Hjulsporet 1  
4930 Maribo***

***CVR-nr. 87520412***

***ÅRSRAPPORT  
for perioden  
1. oktober 2020 til 30. september 2021***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 14/3 2022

---

Jørgen Flemming Andersen  
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Frimotech ApS  
Hjulsporet 1  
4930 Maribo

Telefon: 54 78 34 67  
E-mail: frimotech@frimotech.dk

CVR-nr.: 87 52 04 12  
Stiftet: 22. maj 1978  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Jørgen Flemming Andersen

**Pengeinstitut**

Nordea  
Brovejen 32 A  
4930 Maribo

**Revisor**

Buch & Nørgaard A/S  
Kleins Vej 7  
4930 Maribo

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, håndværk og fabrikation og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultat har været væsentlig bedre end 2020 og årets resultat og udvikling anses derfor som tilfredsstillende.

Øget lagerbinding og tidligere års negative resultater gør, at selskabet stadig er udfordret på likviditeten, hvilket gør at der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift - omend ledelsen forventer at den fornødne likviditet vil blive stillet til rådighed. Usikkerheden er omtalt i regnskabets note 1.

Det forventes dog at selskabet kan opnå et positivt resultat i det kommende år, således at selskabet er i stand til at servicere sin gæld.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.200.793</b>	<b>933</b>
2 Personaleomkostninger .....	-884.341	-933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-6
Andre driftsomkostninger .....	0	-4
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>316.452</b>	<b>-10</b>
Andre finansielle indtægter .....	5.397	12
Andre finansielle omkostninger .....	-106.776	-150
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>215.073</b>	<b>-148</b>
Skat af årets resultat .....	-52.000	30
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>163.073</b>	<b>-118</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	163.073	-118
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>163.073</b>	<b>-118</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	8.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>8.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>8.000</b>	<b>0</b>
Varebeholdning .....	1.824.300	1.700
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>1.824.300</b>	<b>1.700</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	121.607	213
Selskabsskat .....	11.000	3
Udskudt skatteaktiv .....	35.300	87
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>167.907</b>	<b>303</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>220.208</b>	<b>223</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.212.415</b>	<b>2.226</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.220.415</b>	<b>2.226</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	258.153	95
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>383.153</b>	<b>220</b>
Kreditinstitutter .....	228.300	238
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	84.628	129
Gæld til associerede virksomheder.....	975.843	976
Anden gæld .....	544.901	659
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	3.590	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.837.262</b>	<b>2.006</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.837.262</b>	<b>2.006</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.220.415</b>	<b>2.226</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2020/21	2019/20 kr. 1000	
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>			
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da selskabet trods positivt resultat stadig er udfordret på likviditeten. Det har hidtil været muligt at fremskaffe den fornødne likviditet til at drifte selskabet og regnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens forventning at der kan realiseres et positivt resultat i det kommende år, således at de løbende krav kan honoreres			
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget.....	3	3	
Lønninger .....	819.782	872	
Pensioner .....	38.472	38	
Andre omkostninger til social sikring .....	26.087	23	
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>884.341</b>	<b>933</b>	
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	95.080	163.073	258.153
	<b>220.080</b>	<b>163.073</b>	<b>383.153</b>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>			
Der er ikke påtaget eventualforpligtelser udover sædvanlige garantiforpligtelser på solgte varer og ydelser.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Virksomheden har ikke ydet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jørgen Flemming Andersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-580671817682  
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 09:09:39  
Underskrevet med NemID

## Jørgen Flemming Andersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-580671817682  
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 09:09:39  
Underskrevet med NemID

## Jan Buch

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1061282182691  
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2022 kl.: 09:11:16  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 5a3c39PZjrQ247255619

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).